

Susanne Myhlendorph

Holding ApS

Pedersborgvænge 9

4180 Sorø

CVR-nr. 38954725

Årsrapport 2020/21

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 11. februar 2022

Thomas Villum Folmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Susanne Myhlendorph Holding ApS
Pedersborgvænge 9
4180 Sorø

CVR-nr.: 38954725

Direktion

Susanne Myhlendorph

Bestyrelse

Thomas Villum Folmann
Jonas Myhlendorph Christensen

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Per Kjeldsgaard Jensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte eller via besiddelse af kapitalandele i andre selskaber at drive virksomhed i ind- og udland ved investering samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 2.583.041 mod DKK 2.203.834 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 16.301.454.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at næste års resultat er tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Bruttotab		-13.811	-1.792
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	2.676.396	2.210.290
Finansielle indtægter	1	0	21.232
Øvrige finansielle omkostninger	2	-98.944	-30.842
Resultat før skat		2.563.641	2.198.888
Skat af årets resultat	3	19.400	4.946
Årets resultat		2.583.041	2.203.834

Resultatdisponering

	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	-413.377	-789.711
Overført til overført resultat	2.939.218	2.937.045
Årets resultat	2.583.041	2.203.834

Aktiver

	Note	30-09-2021	30-09-2020
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.787.859	5.111.463
Finansielle anlægsaktiver	4	3.787.859	5.111.463
Anlægsaktiver		3.787.859	5.111.463
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.295	0
Andre tilgodehavender		6	0
Tilgodehavende selskabsskat	3	25.611	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	3	1.381.752	1.521.949
Tilgodehavender		1.413.664	1.521.949
Likvide beholdninger		11.332.301	8.810.465
Omsætningsaktiver		12.745.965	10.332.414
Aktiver i alt		16.533.824	15.443.877

Passiver

	Note	30-09-2021	30-09-2020
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	413.377
Overført resultat		16.194.254	13.255.036
Forslag til udbytte for regnskabsåret		57.200	56.500
Egenkapital		<u>16.301.454</u>	<u>13.774.913</u>
Selskabsskat	3	218.995	469.611
Langfristede gældsforpligtelser		<u>218.995</u>	<u>469.611</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.375	13.375
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	675.777
Selskabsskat	3	0	509.444
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	0	0
Anden gæld		0	757
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>13.375</u>	<u>1.199.353</u>
Gældsforpligtelser		<u>232.370</u>	<u>1.668.964</u>
Passiver i alt		<u>16.533.824</u>	<u>15.443.877</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. oktober 2019	50.000	1.203.088	10.317.991	110.600	11.681.679
Udbetalt udbytte			0	-110.600	-110.600
Overført via resultatdisponeringen		-789.711	2.937.045	56.500	2.203.834
Egenkapital pr. 1. oktober 2020	50.000	413.377	13.255.036	56.500	13.774.913
Udbetalt udbytte			0	-56.500	-56.500
Overført via resultatdisponeringen		-413.377	2.939.218	57.200	2.583.041
Egenkapital pr. 30. september 2021	50.000	0	16.194.254	57.200	16.301.454

Noter

1. Finansielle indtægter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	0	21.232
I alt	<u>0</u>	<u>21.232</u>

2. Finansielle omkostninger

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	98.944	30.842
I alt	<u>98.944</u>	<u>30.842</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Sambe-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
	skat	skatnings-	skat	årets resul-	
		bidrag		tat	
Skyldig pr. 1. oktober 2020	979.055	-1.521.949	0		
Betalt acontoskat vedrørende tidligere år	-482.000	0	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-522.666	878.592			
Skat af årets resultat	718.995	-738.395	0	-19.400	-4.946
Betalt acontoskat	-500.000	0			
Skyldig pr. 30. september 2021	<u>193.384</u>	<u>-1.381.752</u>	<u>0</u>		
Skat af årets resultat				<u>-19.400</u>	<u>-4.946</u>

Som er indregnet således i balancen:

Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-25.611	-1.381.752	0
Langfristede gældsforpligtelser	218.995	0	
I alt	<u>193.384</u>	<u>-1.381.752</u>	<u>0</u>

Noter

4. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
	DKK	I alt DKK	2019/20 DKK
Kostpris pr. 1. oktober 2020	4.698.085	4.698.085	4.698.085
Kostpris pr. 30. september 2021	4.698.085	4.698.085	4.698.085
Opskrivninger pr. 1. oktober 2020	413.378	413.378	1.203.088
Årets opskrivninger	2.676.396	2.676.396	2.210.290
Modtaget udbytte i året	-4.000.000	-4.000.000	-3.000.000
Opskrivninger pr. 30. september 2021	-910.226	-910.226	413.378
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2021	3.787.859	3.787.859	5.111.463

5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksomhedskapital	Ifølge seneste årsrapport		Susanne Myhlendorph Holding ApS' andel	
			Årets resultat DKK	Egenkapital DKK	Årets resultatandel DKK	Andel af egenkapital DKK
Assistancen DK ApS, Taastrup	100%	80.000	2.676.396	3.787.859	2.676.396	3.787.859
I alt					2.676.396	3.787.859

Der indregnes således:

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

I alt

3.787.859

3.787.859

Noter

6. Eventualforpligtelser

Susanne Myhlendorph Holding ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Villum Folmann

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-403176374863

IP: 87.49.xxx.xxx

2022-02-13 18:58:58 UTC

NEM ID 

Jonas Myhlendorph Christensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-244333622776

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-02-14 19:10:41 UTC

NEM ID 

Susanne Myhlendorph

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-639791270900

IP: 2.130.xxx.xxx

2022-02-15 06:23:38 UTC

NEM ID 

Per Kjeldsgaard Jensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-234778668864

IP: 87.62.xxx.xxx

2022-02-15 06:55:50 UTC

NEM ID 

Thomas Villum Folmann

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-403176374863

IP: 87.49.xxx.xxx

2022-02-15 13:04:29 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: WGXNE-IDXPS-81UOU-KA4LQ-U6GLQ-1J23A

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>